ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» октября 2018 года                                                                                                        № 41

« Об отмене постановления администрации

сельского поселения Алешино № 37 от 24.08.2018 года

«О присвоении адреса объекту

недвижимости»»

      В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области, утвержденных постановлением администрации сельского поселения Алешино от 07.07.2015г № 23, администрация сельского поселения Алешино

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации сельского поселения  Алешино №37 от 24.08.2018г «О присвоении адреса объекту недвижимости» как незаконное.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в центре по обнародованию муниципальных правовых актов в администрации сельского поселения Алешино и на сайте администрации Рамешковского района Тверской области-в разделе «Сельское поселение Алешино» в сети Интернет.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава сельского поселения Алешино:                                   В.А.Кричкин